10.53
REQUERIMENTO Nº DE 2017

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, III, e 338, III, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLC 157/2017, que altera o art. 2º da Lei

Complementar nº 130, de 17 de abril de 2009, que dispõe sobre o Sistema Nacional de Crédito

Cooperativo.

Sala dãs Sessões, 6 de dezembro de 2017.

·~------
Senador Waldemir Moka

(PMDB- MS)

Nome do Senador

01053/2017
RQS

Requeremos, nos termos dos arts. 336, III, e 338, III, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para o PLC
157/2017, que altera o art. 2" da Lei Complementar n" 130, de 17 de abril de 2009, que dispõe sobre o Sistema Nacional
de Crédito Cooperativo.

Nome do Senador